



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

www.mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 15.07.2024 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 10**”

Znak sprawy: ZP.PP.10.2024

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP), udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do udziału w Postępowaniu takiego Wykonawcę, jednak Wykonawca ten musi mieć zawartą umowę z instalacją już na etapie składania ofert. Zamawiający ma prawo wezwać przed wyborem oferty Wykonawcę do przedstawienia aktualnych umów z instalacjami, które posiadają decyzje na zagospodarowanie wszystkich odpadów objętych przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Tak - Wykonawca ma prawo korzystać z podwykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Tak - dopuszczalna jest zmiana podwykonawcy. Zmiana podwykonawcy oraz udział podwykonawcy musi zostać zgłoszony Zamawiającemu na piśmie przed zawarciem umowy o podwykonawstwo. W piśmie ze zgłoszeniem chęci powierzenia

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 51.166.500,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



podwykonawcy części przedmiotu zamówienia Wykonawca wskaże nazwę podwykonawcy i zakres prac jakie ten podwykonawca będzie wykonywał. Podwykonawca musi spełniać wszystkie warunki udziału w postępowaniu oraz musi dysponować potencjałem technicznym odpowiednim do wykonania zamówienia w powierzonych części. Nie można podzlecić podwykonawcom 100% przedmiotu zamówienia. Zamawiający ma prawo nie zgodzić się na konkretnie wskazanego podwykonawcę bez podania przyczyny.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zdjęcia zostały udostępnione w zestawie pytań nr 1.

Pytanie nr 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zna średniej wagi załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) bo nigdy takim zestawem nie było odbierane. Zamawiający wyjaśnia, że średnia waga załadunku zestawu dwóch kontenerów (2 x 30m3) wynosi około 7-10 ton.

Pytanie nr 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zna średniej wagi załadunku na naczepę typu wanna (50m3) bo nigdy takim zestawem nie było odbierane. Zamawiający wyjaśnia, że średnia waga załadunku zestawu dwóch kontenerów (2 x 30m3) wynosi około 7-10 ton.

Pytanie nr 7

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że odbiór średni w miesiącu to około 2 transportów.

Pytanie nr 8

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza odbiór odpadów poprzez:

- samochód ciężarowy lub dostawczy,
- samochodów ciężarowych o zabudowie hakowej do przewozu kontenerów o pojemności ok.30m3 a także, dopuszcza odbiór naczepą typu ruchoma podłoga albo naczepą typu wanna.

Pytanie nr 9

Dzień dobry,

w związku z toczącym się postępowaniem dot. odpadów 15 01 10* czy mogłabym prosić o przesłanie zdjęć odpadów, które będą Państwo przekazywać do utylizacji?

Odpowiedź:

Zdjęcia zostały udostępnione w zestawie pytań nr 1.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.